令和   年   月   日

（あて先）道路管理者  成田市長

申請人 住 所

氏 名

境 界 確 定 申 請 書

 下記土地との境界について確定願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

１．申 請 地

成田市        字

２．地   目

３．隣接公共物
       □市道           線
       □法定外公共物（里道・水路）

成田市        字               地先

４．確定申請の理由（詳しく記入のこと）

５．添付書類

位置図・案内図・公図写し・登記全部事項証明書・隣接土地所有者一覧表・
委任状（代理人の場合のみ）・その他資料

６．連絡先（委託先）